
Nr. 38298
25 november

2024

Besluit van de deken van de orde van advocaten in het arrondissement Den

Haag van 19 september 2024 tot aanvulling van de Beleidsregel

bestuursrechtelijke handhaving advocatuur 2024 in het arrondissement Den

Haag (Stcrt. 2014, nr. 2867)

De deken van de orde van advocaten in het arrondissement Den Haag;

gelet op artikel 4:81, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht;

overwegende dat:
• de dekens in de elf arrondissementen hebben besloten tot het vaststellen van de Beleidsregel

bestuursrechtelijke handhaving advocatuur 2024 met als doel om zoveel mogelijk uniformiteit ten
aanzien van de bestuursrechtelijke handhaving en rechtszekerheid voor de onder toezicht gestelde
advocaten te bewerkstelligen;

• gebleken is dat bij het vaststellen van de Beleidsregel bestuursrechtelijke handhaving advocatuur
2024 in het arrondissement Den Haag verzuimd is om de Beleidsregel bestuursrechtelijke
handhaving advocatuur 2017 in te trekken;

BESLUIT:

Artikel 1 Intrekking Beleidsregel bestuursrechtelijke handhaving advocatuur 2017 

Met ingang van de datum waarop de Beleidsregel bestuursrechtelijke handhaving advocatuur 2024 in
het arrondissement Den Haag inwerking is getreden, te weten 1 januari 2024, de Beleidsregel
bestuursrechtelijke handhaving advocatuur 2017 in te trekken.

Artikel 2 Slotbepaling 

Dit besluit wordt bekendgemaakt in de Staatscourant en wordt gepubliceerd op de website van de
Orde van Advocaten in het arrondissement Den Haag.

Den Haag, 19 september 2024

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2024 nr. 38298 25 november 2024


	Besluit van de deken van de orde van advocaten in het arrondissement Den Haag van 19Â september 2024 tot aanvulling van de Beleidsregel bestuursrechtelijke handhaving advocatuur 2024 in het arrondissement Den Haag (Stcrt. 2014, nr. 2867) 
	Artikel 1 Intrekking Beleidsregel bestuursrechtelijke handhaving advocatuur 2017 
	Artikel 2 Slotbepaling 


